
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/343/10 
Rady Gminy Mr ągowo 

 z dnia 30 września 2010r. 
 
 
 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Samorządu Województwa  
Warmi ńsko – Mazurskiego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Mrągowo środki finansowe dla Samorządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego w wysokości 404,28 zł (słownie: czterysta cztery złote 
28/100) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem ośrodka 
przetwarzania danych. 

§ 2. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2011r.  
 

§ 3. 
 

Warunki przekazania środków finansowych określa umowa o przekazaniu dotacji na 
funkcjonowanie ośrodka przetwarzania danych zawarte przez Gminę Mrągowo reprezentowaną 
przez Wójta Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy a Województwem Warmińsko-
Mazurskim z siedzibą w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w imieniu którego działają: 

1. Pan Jacek Protas – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2. Pan Grzegorz Nowaczyk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender 

 

 

 

 

 



 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXIX/343/10 

Rady Gminy Mr ągowo 
z dnia 30 września 2010r. 

 
w sprawie przekazania środków finansowych dla Samorządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

Na mocy porozumienia zawartego w Olsztynie w dniu 31.12.2008r. w sprawie 
zabezpieczenia trwałości Projektu pn. „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma 
funkcjonowania administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Działanie 1.5. – Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego, Gmina Mrągowo zobowiązała się 
do pokrywania kosztów funkcjonowania ośrodka przetwarzania danych niezbędnych do 
zachowania ciągłości Projektu do dnia 23 czerwca 2011r. 
 

Obowiązek zabezpieczenia trwałości Projektu, wynika z art. 30 ust. 4 Rozporządzenia 
Rady nr 1260/1999 z dnia 21 czerwca 1999r. ustanawiającym przepisy ogólne w sprawie 
funduszy strukturalnych (Dz. Urz. UE L z 1999 r. Nr 161, poz. 1). 
 

Mając na uwadze obowiązek podtrzymania ciągłości projektu wnioskuję o podjęcie 
niniejszej uchwały. 
 
 

Wójt Gminy Mr ągowo 
 

Jerzy Krasiński 


